
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SEMPRONIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

SERVIZIO Area Contabile 

 

DETERMINAZIONE N.  2    del  05/02/2019 
 

Oggetto: ANTICIPAZIONE FONDO ECONOMALE 2019 

                      

                      
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

VISTO  il regolamento per il servizio di economato approvato con atto di CC. n. 47 del 30/11/1992;    

VISTO in particolare l’art. 6 avente per oggetto “Anticipazioni all’Economo” nel quale si dispone che ad 

inizio di ogni esercizio finanziario viene emesso un mandato a favore dell’Economo medesimo per anticipare la 

somma di € 516,46; 

RITENUTO necessario provvedere all’anticipazione del fondo economale per l’anno 2019 attraverso un 

mandato di € 516,46 a favore dell’Economo Comunale Zammarchi Alessandro nominato con atto di G.M. n. 78 del 

18/12/2008 da imputare su apposito stanziamento di bilancio tra le partite di giro; 

VISTA  la delibera G.M.  n. 89 del 29/12/2018,  mediante la quale sono state affidate in via provvisoria le 
risorse per l’esercizio 2019 nelle more di approvazione del bilancio di previsione 

 
ACQUISITO il visto di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del TUEL; 

D E T E R M I N A 
 

1 - DI LIQUIDARE a favore dell' Economo Comunale  Rag.   Zammarchi Alessandro  la  somma di € 

516,46 quale anticipazione del fondo di economato anno 2019. 

2 - DI IMPUTARE la spesa di € 516,46 all’apposito capitolo 30370 voce di bilancio 99.1.7.701 del bilancio 

di previsione 2019 

 

          Lì   05/02/2019 
 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Bigazzi Francesca 



 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
05/02/2019 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Francesca Bigazzi 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 14/08/2019 al 29/08/2019 al n. 342 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Bigazzi Francesca 

 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Bigazzi Francesca 

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


